[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 сентября 2016 года
	№ 35-3

г. Морозовск

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов

Гагаринского сельского поселения

Морозовского района Ростовской области

четвертого созыва 18 сентября 2016 года
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва.

На основании данных протоколов и сводных таблиц одной окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва, Территориальная избирательная комиссия Морозовского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва состоялись по одному Гагаринскому многомандатному избирательному округу.

В соответствии с ч. 3 статьи 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Морозовского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва:

	АКСЕНОВ
Андрей

Васильевич

	1985 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Морозов; Закрытое акционерное общество «Юг Руси» филиал «Морозовский», начальник участка; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЕРЕМЕЕВ
Михаил

Васильевич

	1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Донсков; Общество с ограниченной ответственностью «Цимлянское», тракторист-машинист; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МАЛАХОВ
Сергей Константинович

	1954 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Покровский; пенсионер; депутат Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	НАЗАРОВА
Наталья

Николаевна

	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Морозов; Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 «Солнышко», воспитатель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОСИНСКАЯ
Ирина

Васильевна

	1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Морозов; Администрация Гагаринского сельского поселения, сторож; депутат Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ПОДГОРНЯК
Василий

Степанович

	1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Морозов; пенсионер; депутат Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ПОНОМАРЕВ
Александр Александрович

	1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Веселовка; Белокалитвинская дистанция пути - структурном подразделении Северо-Кавказской дирекции инфраструктуры - структурном подразделении Центральной дирекции инфраструктуры - филиале Открытого акционерного общества «Российские железные дороги», машинист компрессорной установки; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ПРОЩЕНКО
Сергей Александрович

	1980 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Веселовка; Ростовский референтный центр Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору, ветеринарный врач; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	СИМОНЧИК
Анатолий Николаевич

	1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Золотой; Общество с ограниченной ответственностью «Запчасти для Морозовска», инженер по снабжению; депутат Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ХАБАРОВ
Виктор

Михайлович

	1948 года рождения; место жительства Ростовская область, Морозовский район, хутор Морозов; пенсионер; депутат Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения, работает на непостоянной основе; самовыдвижение; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Морозовского района Ростовской области «Морозовский вестник».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии М.С. Фильцову.
	Председатель комиссии

	З.В. Воронова

	Секретарь комиссии
	 М.С. Фильцова